

Nowe zasady zapisów na kurs prawa jazdy od 19.01.2013.

W związku z wprowadzeniem w życie nowej ustawy o kierujących pojazdami informujemy, że od dnia 19 stycznia 2013 roku w Ośrodkach Szkolenia Kierowców uległy zmianie zasady zapisów na kurs prawa jazdy kat. B. Osoba, która zamierza przystąpić do kursu na prawo jazdy kat. B powinna wykonać czynności opisane poniżej, bez których nie jest już możliwe zapisanie się na kurs prawa jazdy w żadnym Ośrodku Szkolenia Kierowców na terenie całego kraju.

W pierwszej kolejności należy:

1. Posiadać ważny dokument tożsamości: dowód osobisty lub paszport a w przypadku osoby niepełnoletniej dowód osobisty wydawany na pięć lat (legitymacja szkolna nie będzie honorowana) Osoba niepełnoletnia musi zgłosić się do Urzędu z jednym z Rodziców lub Opiekunów w celu złożenia zgody na rozpoczęcie Kursu Prawa Jazdy
2. Wykonać badanie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do kierowania pojazdem przez lekarza uprawnionego do badań kierowców oraz otrzymać dokument orzeczenia lekarskiego
3. Wykonać jedną wyraźną, aktualną i kolorową fotografię o wymiarze 3,5 cm x 4,5 cm przedstawiającą osobę bez nakrycia głowy i okularów z ciemnymi szklami, lewy półprofil z widocznym lewym uchem
4. Zgłosić się do Oddziału Praw Jazdy Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta
5. Złożyć wniosek o wydanie prawa jazdy wg nowego wzoru
6. Uzyskać indywidualny Profil Kandydata na Kierowcę (PKK) niezbędny do rozpoczęcia kursu w Ośrodku Szkolenia Kierowców i zapisania się na termin egzaminu w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego
7. Z odebranym profilem zgłosić się do Ośrodka Szkolenia Kierowców na kurs prawa jazdy

Dla mieszkańców **Miasta Włocławek** (zameldowanych we Włocławku) właściwym organem wydającym Profil Kandydata na Kierowcę (PKK) jest Oddział Praw Jazdy **Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Włocławek, 87-800 Włocławek ul. Kościuszki 12, I piętro, pokój opisany Prawo Jazdy**

Dla mieszkańców

Miasta: Brześć Kujawski, Chodecz, Izbica Kujawska, Kowal, Lubień Kujawski, Lubraniec

Gminy: Baruchowo, Boniewo, Brześć Kujawski, Chocień, Chodecz, Fabianki, Izbica Kujawska, Kowal, Lubanie, Lubień Kujawski, Lubraniec, Włocławek

właściwym organem wydającym Profil Kandydata na Kierowcę (PKK) jest Oddział Praw Jazdy **Starostwo Powiatowe Włocławek 87-800 Włocławek ul. Cyganka 28**

Dla mieszkańców

Miasta: Rypin

Gminy: Brzuze, Rogowo, Rypin, Skrwilno, Wąpielsk

właściwym organem wydającym Profil Kandydata na Kierowcę (PKK) jest Oddział Praw Jazdy **Starostwo Powiatowe Rypin 87 - 500 Rypin ul. Nowy Rynek 17**

Przemysław Warszawski

Kierownik Ośrodka /
Właściciel

Ośrodek Szkolenia
Kierowców
Spoko Loko
Przemysław Warszawski

Al. Chopina 55/57m29
87-800 Włocławek



+48 668395354
+48 880443615



pwarszawski@dgs.com.pl



Dla mieszkańców

Miasta: Piotrków Kujawski, Radziejów

Gminy: Bytoń, Dobrze, Osiecin, Piotrków Kujawski, Radziejów, Topólka

właściwym organem wydającym Profil Kandydata na Kierowcę (PKK) jest Oddział Praw Jazdy **Starostwo Powiatowe Radziejów 88-200 Radziejów ul. Kościuszki 17**

Dla mieszkańców

Miasta: Dobrzyń nad Wisłą, Lipno, Skępe

Gminy: Bobrowniki, Chrostkowo, Dobrzyń nad Wisłą, Kikół, Lipno, Skępe, Tłuchowo, Wielgie

właściwym organem wydającym Profil Kandydata na Kierowcę (PKK) jest Oddział Praw Jazdy **Starostwo Powiatowe Lipno 87-600 Lipno ul. Sierakowskiego 10b**

Dla mieszkańców

Miasta: Aleksandrów Kujawski, Ciechocinek, Nieszawa

Gminy: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Koneck, Raciążek, Waganiec, Zakrzewo

właściwym organem wydającym Profil Kandydata na Kierowcę (PKK) jest Oddział Praw Jazdy **Starostwo Powiatowe Aleksandrów Kujawski 87-700 Aleksandrów Kujawski ul. Słowackiego 8**